
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07 i 94/13), 48.
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članaka 60. i 80. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ
28/09, 41/09, 11/13, 20/13, 6/15, SN GD 1/18 i 3/18), Gradonačelnik Grada Delnica donosi

ODLUKU O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA
„HLOJKICA“

Članak 1.
Ovom se Odlukom od strane osnivača Dječjeg vrtića „Hlojkica“ imenuju članovi Upravnog vijeća
Dječjeg vrtića.

Članak 2.
U skladu sa odredbom članka 5. stavka 2. Odluke o osnivanju javne ustanove Dječji vrtić „Hlojkica“,
a u svezi s odredbama članka 34. stavci 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, Upravno
vijeće Dječjeg vrtića „Hlojkica“ ukupno broji sedam (7) članova.

Članak 3.
Grad Delnice, kao osnivač Dječjeg vrtića, a vezano uz Odluku o osnivanju istoga te odredbe članka
34. stavci 3. i 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, u Upravno vijeće imenuje ukupno
četiri (4) člana.

Članak 4.
Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Hlojkica“, osnivač imenuje sljedeće osobe:
1. Patricia Pleše Medić iz Delnica, Zrinska 19,
2. Adrijana Kruljić iz Delnica, Frankopanska 25,
3. Boris Lozer iz Delnica, Prilaz Doli I 9 i
4. Ivan Fabijanić iz Delnica, Doli 12.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine, počevši od 8. siječnja 2019. godine, odnosno
istekom mandata dosadašnjem sazivu Upravnog vijeća.

Članak 5.
Imenovani  članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Hlojkica“ u sklopu svojih prava i  obveza kao
članova Upravnog vijeća obavljati  će poslove propisane odredbama zakona koji  se odnose na rad
Dječjeg vrtića te akata Dječjeg vrtića i Grada Delnica.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 601-03/18-01/03
URBROJ: 2112-01-30-40-3-18-2
Delnice, 17. prosinca 2018. godine

Gradonačelnik Grada Delnica
Ivica Knežević, dipl.iur., v.r.


